

ZP.271.02.2020.1022

Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości  
ul. Wyspiańskiego 13  
33-300 Nowy Sącz

Nowy Sącz, dn. 25 marca 2020 r.

Dotyczy: Postępowania na – „Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia do pracowni na potrzeby realizacji projektu „Utworzenie Centrum Kompetencji Zawodowych w branży administracyjno-usługowej”, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postępowania przetargowego, które wpłynęło na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/327886> dnia 24.03.2020r. Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości udziela odpowiedzi:

Dotyczy część I : Dostawa sprzętu komputerowego

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 1 – wszystkie zamawiane komputery przenośne i stacjonarne oraz oprogramowanie biurowe.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak wymaga*

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak wymaga*

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak wymaga*

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

*Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający na etapie odbioru towaru będzie przygotowany do sprawdzenia legalności dostarczonego oprogramowania.*

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

*Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszcza możliwość weryfikacji.*

Z poważaniem

NOWOSĄDECKI INKUBATOR  
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
ul. Wyspiańskiego 13  
33-300 NOWY SĄCZ  
Regon 492840405 NIP 731-90-44-706

DYREKTOR  
NOWOSĄDECKIEGO INKUBATORA  
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
Grzegorz Świątek